
平成２９年１月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員各位 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 

ＮＴＴフレッツインターネットサービス利用者紹介制度 

廃止のお知らせ 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は標記、紹介制度を会員の皆様へ御利用いただいていたところでございま

す。しかしながら、昨年２月より開始された光回線の卸売サービスの提供により、

事業提携当初にお支払いしていた高手数料の継続が困難なことから、平成２９年

１月３１日をもちまして「NTＴフレッツインターネットサービス利用者紹介制

度」を廃止させていただくことになりましたのでお知らせいたします。会員の皆

様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、

引き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。  敬具 

 

 

記 

 

廃止日  平成２９年１月３１日（火） 

 

 

以上 

 

                        【本件のお問い合わせ先】 

                          (株)東北宅建サポートセンター 

                     事務局 青木 

                          TEL：022-722-2622 

FAX：022-722-2677 


